

Årsredovisning
för
Golfamore Group AB
559309-4740

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Golfamore Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-07-03



Magnus Jopevi

Årsredovisning

för

Golfamore Group AB

559309-4740

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7



Styrelsen och verkställande direktören för Golfamore Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier, värdepapper och fast egendom samt utföra tjänster inom golf och fritidsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med tidigare då bolaget fakturerar för utförda tjänster.

Bolaget har under året erhållit koncernbidrag från dotterbolag,

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	111	0
Resultat efter finansiella poster	223	-89
Soliditet (%)	49,6	29,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	7 074 386	7 099 386
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 668 000		-2 668 000
Balanseras i ny räkning		7 074 386	-7 074 386	0
Årets resultat			6 745 829	6 745 829
Belopp vid årets utgång	25 000	4 406 386	6 745 829	11 177 215

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 406 386
årets vinst	6 745 829
	11 152 215

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 512 500
i ny räkning överföres	7 639 715
	11 152 215

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-26 -2021-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		111 487	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		111 487	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 895	-45 480
Personalkostnader	3	-40 829	0
Summa rörelsekostnader		-53 724	-45 480
Rörelseresultat		57 763	-45 480
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 375	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139 966	-43 886
Summa finansiella poster		165 409	-43 886
Resultat efter finansiella poster		223 172	-89 366
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		8 195 000	9 000 000
Summa bokslutsdispositioner		8 195 000	9 000 000
Resultat före skatt		8 418 172	8 910 634
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 672 343	-1 836 248
Årets resultat		6 745 829	7 074 386

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	14 674 009	14 336 231
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	6 743 223	6 743 223
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 417 232	21 079 454
Summa anläggningstillgångar		21 417 232	21 079 454

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		600 000	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		111 487	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 059	0
Summa kortfristiga fordringar		717 546	0

Kassa och bank

Kassa och bank		378 104	3 227 302
Summa kassa och bank		378 104	3 227 302
Summa omsättningstillgångar		1 095 650	3 227 302

SUMMA TILLGÅNGAR

22 512 882

24 306 756

2023072503731



Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 406 386

0

Årets resultat

6 745 829

7 074 386

Summa fritt eget kapital

11 152 215

7 074 386

Summa eget kapital

11 177 215

7 099 386

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 866 676

2 566 672

Skulder till koncernföretag

4 718 231

9 313 231

Summa långfristiga skulder

6 584 907

11 879 903

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

699 996

699 996

Leverantörsskulder

855

0

Skulder till koncernföretag

400 000

400 000

Skatteskulder

3 508 591

1 836 248

Övriga skulder

116 318

2 366 223

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

4 750 760

5 327 467

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 512 882

24 306 756

2023072503732



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens ~~ny~~ intäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Aktier i dotterföretag	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-26 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 336 231	0
Förvärv	337 778	14 336 231
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 674 009	14 336 231
Utgående redovisat värde	14 674 009	14 336 231

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 743 223	0
Förvärv		6 743 223
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 743 223	6 743 223
Utgående redovisat värde	6 743 223	6 743 223

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller inom 2-5 år	6 584 607	11 879 903
Skulder som förfaller senare än 5 år	0	0
	6 584 607	11 879 903

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget i den koncern där koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Renevatio AB med organisationsnummer 556638-0860 med säte i Stockholm.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Magnus Jopevi
Ordförande



Andreas Lindahl




Fredrik van Speijk
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Henrik Johansson
Auktoriserad revisor

Vidimans:


Verification

Transaction 09222115557494943965

Document

GAG 2022 slutlig
Main document
8 pages
Initiated on 2023-06-16 14:36:47 CEST (+0200) by Magnus
Jopevi (MJ)
Finalised on 2023-06-18 13:17:56 CEST (+0200)

Signing parties

Magnus Jopevi (MJ)
Identified by Swedish BankID as "MAGNUS JOPEVI"
Renevatio
ID number 790204-0372
magnus.jopevi@renevatio.se
+46708989960



Signed 2023-06-16 14:41:06 CEST (+0200)

Henrik Johansson (HJ)
Identified by Swedish BankID as "Henrik Johansson"
ID number 730627-8552
henrik.johansson@se.gt.com



Signed 2023-06-18 13:17:56 CEST (+0200)

Fredrik van Speijk (FvS)
ID number 19790620-3570
fredrik.vanspeijk@golfhaftet.com



The name returned by Swedish BankID was "FREDRIK
VAN SPEIJK"
Signed 2023-06-16 15:16:10 CEST (+0200)

Andreas Lindahl (AL)
ID number 790406-3539
andreas.lindahl@golfhaftet.com



The name returned by Swedish BankID was "Per
Andreas Lindahl"
Signed 2023-06-16 14:55:18 CEST (+0200)



Verification

Transaction 09222115557494943965

2023072503736

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>


